

#### COMUNE DI SCHEGGINO

UFFICIO TECNICO: AREA EDILIZIA, URBANISTICA, LL.PP.

# **COPIA** DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 63 DEL 03-05-2021

N. 134 del Registro Generale

OGGETTO: CONCESSIONE AREA CIMITERIALE N. 17 ALL'INTERNO DEL CIVICO CIMITERO DI CESELLI (PARTE NUOVA) ALLA SIG.RA ALLEGRETTI FANNY MARIANNA.

L'anno duemilaventuno addì tre del mese di maggio;

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

**VISTO** il Decreto Legislativo 18.8.2000, N.267 recante il T.U. delle Leggi sull'ordinamento degli enti locali ed in particolare dell'Art.107

VISTO il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTA la legge 15 maggio 1997, n. 127;

VISTA la richiesta avanzata in data 26 aprile 2021 – Prot. 1863, dalla Sig.ra ALLEGRETTI FANNY MARIANNA, nata a Spoleto (PG) il 7 marzo 1980 e residente in Scheggino – Via di borgo, intesa ad ottenere la concessione di un'area cimiteriale nel civico cimitero di Ceselli, contraddistinta con il numero 17 (nuova zona);

**RICHIAMATO** l'atto **C.C**. n. **42** del **29.11.2011**, esecutivo a norma di legge, con cui si adeguarono i prezzi delle aree cimiteriali;

**ACCERTATO** che sono osservate le prescrizioni previste dal vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;

**RAVVISATA** la necessità di accogliere la suddetta richiesta, in considerazione della disponibilità dell'area stessa;

#### DETERMINA

 Di dare in concessione, l'area cimiteriale sotto indicata ed ai sotto elencati richiedenti per costruzione cappella di famiglia e per il prezzo di € 1.860,00, oltre spese contrattuali: Intestatario: ALLEGRETTI FANNY MARIANNA (C.F.: LLG FNY 80C47 I921Z)

**Area Cimiteriale n.** 17 Civico Cimitero di Ceselli (nuova Zona) di ml. 3,00x3,10.

- **2.** La concessione viene fatta per 99 anni dalla data di stipula del contratto ed alle condizioni contenute nel vigente Regolamento di Polizia Mortuaria.
- 3. Le somme di cui sopra saranno introitate al Cap. 371 "Concessioni Aree/Loculi Cimiteriali".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (F.to Dott. Ing. Pamela Virgili)

#### **ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA**

□ In relazione al disposto dell'Art. 151, 4° comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, **APPONE** il visto di regolarità contabile **ATTESTANTE** la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale, lì 03-05-2021

#### IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(F.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi)

#### LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO

#### IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

☐ Effettuati, ai sensi dell'Art. 184, 4° comma del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti,

Visto che le fatture liquidate con il provvedimento che precede:

- sono state redatte in carta intestata delle ditte creditrici e riportano l'indicazione del codice fiscale:
- sono regolari agli effetti dell'I.V.A. e/o della tassa di quietanza;
- riportano annotata, per i beni di uso durevole soggetti ad inventariazione, l'avvenuta registrazione negli appositi registri degli inventari;

### AUTORIZZA

l'emissione dei mandati di pagamento per un importo totale di €	a favore	delle
Ditte creditrici come sopra identificate, sull'intervento e capitolo sopra specificati.		
Dalla Residenza Municipale, lì		

IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(F.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi)

# N. 432 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ONLINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio Online del Sito Web Istituzionale del comune per quindici giorni consecutivi dal 31-08-2021 al 15-09-2021

Dalla Residenza Municipale, lì 31-08-2021

IL RESP. DEL SERVIZIO (F.to Dott.ssa Roberta Isidori)

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì 31-08-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Dott. Ing. Pamela Virgili)